Seite 1

Elektrorasenmaher EL 48 H HV

Art. Nr.: 26064, 26072

Stand 10/2001



Seite 2

€RING

Elektrorasenmaher EL 48 H HV

Art. Nr.: 26064, 26072

@
o

ET Nr.:

Bezeichnung

Stick

Bild

ET Nr.:

0
—
c:
O

~

Bezeichnung

71380

Motor Bauknecht El 1600 W

51

13250

Beilagscheibe A 10

60790

Schalter - Tastschutz - Uberlast 12A

53

67620

Haube - Abdeck - Grundkdérper /89

75290

Gehéduse 48 HB u. EI 99  -02

55

66910

Zugentlastung

13570

Sechskantshraube M 8x16

56

72320

Zierkappe Rad RAM 180-88 -18

74960

Topf - Gehause EI40 H /48 H

57

66740

Stopper Zugentlastung

72050

Klappe Sicherheit 48 H /93

58

71890

Schraube - Linsen - Gewindeform

71900

Schnelle - Hut Gehéuse 40/48 cm EI /93

60

72110

Tellerfeder 25,0x12,2x0,9

62520

Tragegriff

72

71310

Isolierungs- u. Griffhalterungsblech EL

Ol |N[oJo]d Jw]N

70230

Rad GL RAM 180-88

73

71320

Isolierungs- o. Griffhalterungsblech EL

=
o

72060

HV - Blatt ER /93

74

71330

Blech - Griffhalterung links EL

[
[N

16060

Radbolzen HV

74

71340

Blech - Griffhalterung rechts EL

=
N

72070

HV - Griffteil rechts ER /93

75

13360

Mutter M8 selbstsichernd

=
N

72080

HV - Griffteil links ER /93

76

13550

Schraube - Sechskant 8x30

=
w

72100

HV - Bolzen ER /93

77

66550

NI ININ|O|IRIPIN]|FP P>

Gleiter - Kunststoff 22 mm

=
N

72090

HV - Kappe Griffteil re + li ER /93

=
(&)

70840

Rad 150 mm GL RAM 150-88 -18

=
()]

68840

Zierkappe Rad 150

Anderungen zum Modell 26072

[y
~

70340

Griffunterteil EL 48/91

68820

Rad 180mm mit Kugellager

=
[ee]

60230

Griffoberteil EL 48/85

11

65450

Radbolzen

=
(o]

60520

Stabilisierungsblech 48 cm

15

68830

Rad 150mm mit Kugellager

N
o

60410

Winkel Halte - Fangvorrichtung 85

N
=

60510

Achse - Sicherheitsklappe

N
N

60450

Feder - Schenkel links

N
w

60490

Feder - Schenkel rechts

N
N

74780

Messerflanschscheibe

N
)]

19950

Messerbalken 48 EL

N
)]

14610

Isolierschraube 10x35 Messerschr.

N
~

13050

Isolierschraube 8x20

N
©

62410

Kabelkemme

w
o

13620

Gummitille

w
iy

12240

Nieten

w
N

67630

Deckel - Abdeckhaube EL /89 -02

w
w

69050

Schraube PTKA 30x10

w
()]

60570

Krallenklemmscheibe - Achse - Sicherh.

w
)]

10420

Linsensenkschraube 6x12

w
J

67590

Schraube 5x8

w
[e¢]

18500

Sechskantschraube 6x12

w
{e]

17650

Sechskantschraube 8x12

N
o

13560

Sechskantschraube 8x25

N
=

64070

Halbrundschraube 8x45

N
N

62780

Mutter M6 Sperrzahn

N
N

65620

Mutter M10 Sperrzahn

N
6]

62730

Fligelmutter M8

N EN - TN BN N N R SN R N N N N N N A R N N RN RN N RN RN RN M SN NN NS NN RN R R N RN

N
»

62770

Mutter M8 Sperrzahn

=
o

a1
o

13100

Beilagscheibe A 8

[e2]

Stand 10/2001




